rPraça da Bandeira. S/N, Centro

Sào Luís Gonzaga do Maranhào
CEPí 65708-000

www.saQluisgonzaga.ma.gov.br

SALSICHA. Tipo: HOT
DOG; Carne suína; Com

tempero, condimentos e
corante natural

SALSICHA TIPO

HOT-DOG
R$ 4.907,70Quilograma R$ 14,35Friato 342130

RS 377.048,64VALOR TOTAL

trezentos e setenta e sete mil e quarenta e oito reais c sessenta e quatro centavos

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo

Aditivo, obedecido os limites legais.

3.2

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente clánmila _paaará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global c e

377.048,64 trezentos e setenta e sete mil e quarenta e oito reais e sessepa e çu itro
centavos); I

RT\

4.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devide
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. conyat^o

★4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicit ido;

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e MNS

COMERCIO LTDA sob CNPJ 26.187.578/0001-92, ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: RS 678.877,30 (seiscentos e setenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete reais e trinta centavos). DATA DO

CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término: 16 de junho de 2026. FONTES DE
RECURSOS; 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES E SEV SAÚDE. 10
122 0021 2026 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE.

[...]

SOCIAL e MNS COMERCIO LTDA sob CNPJ 26.187.578/0001-92. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Sào
Luís Gonzaga do Maranhào/MA. VALOR: R$ 153.595,35 (cento e cinquenta e três mil, quinhentos e noventa e cinco reais e

trinta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO; 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término: 16
de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004

PROGRAMA DE APOIO ADMINISTR,ATIVO.